Descrizione

PIPETTE PASTEUR

Cod. 07.2480.00

PIPETTE PASTEUR lungh.mm. 150 cap.totale ml 5 grad.ml 0,25/0,5/0,75/1 cf

20 imballo 1000

Pipette Pasteur stampate in PE-LD monouso con eccellente riproducibilita del numero di gocce per ml.

Bulbo della pipetta stampata in un solo pezzo.

Irraggiate.

Dati Tecnici

Lunghezza (mm)
Diametro capillare (mm)
Capacita totale (ml)
Gocce / ml
Graduazione (ml)
Confezione (pezzi)

Imballo (pezzi)

Varianti

Codice Prodotto

150

5

5

30
0,25/0,5/0,75/1
20

1000

Diametro capillare Capacita totale (ml) Gocce / ml Graduazione (ml)
(mm)

Confezione (pezzi)
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07.2530.00 PIPETTE PASTEUR 5 30 0,25/0,5/0,75/1 1
07.2480.00 PIPETTE PASTEUR 5 30 0,25/0,5/0,75/1 20
07.2540.00 PIPETTE PASTEUR 7,8 26 0,5/1/1,5/2/2,5/3 1
07.2490.00 PIPETTE PASTEUR 7,8 26 0,5/1/1,5/2/2,5/3 20
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